
 

 

Stagione Sportiva 2018/2019 
 

Comunicato Ufficiale N° 4 del 09/11/2018 

1.COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 

_________________**  CALCIO A 11  **_________________ 
 

TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A 11 

“DA TUCCIO” 
 

 

1.1 PROGRAMMA GARE – 4^ GIORNATA DI ANDATA 

 

ASI VERDERUOLO P.PIEMONTE POTENZA 27/11/18 20.30 

BRINDISI DI MONTAGNA ANTICO FIUME COMUNALE BRINDISI DI M. 11/11/18 10.30 

GIARROSSA TRIVIGNO P.PIEMONTE POTENZA 13/11/18 20.30 

IL SATELLITE  LA FIASCA P.PIEMONTE POTENZA 12/11/18 20.30 

RIPOSA: SP. AVIGLIANO 

 

 

2.RISULTATI 

1.2 ERRATA CORRIGE RISULTATO 2^ GIORNATA DI ANDATA  

A causa di un refuso tipografico nel Comunicato Ufficiale n. 3 del 2 novembre 

2018 è stato erroneamente riportato il risultato della gara LA FIASCA – 

SP.AVIGLIANO che viene rettificato come di seguito riportato: 
 

LA FIASCA SP. AVIGLIANO 0 4  

 

3^ GIORNATA DI ANDATA  
 

ANTICO FIUME GIARROSSA V.D.G.S.  

IL SATELLITE SP. AVIGLIANO 1 1  

LA FIASCA VERDERUOLO 0 0  

TRIVIGNO ASI 2 1  

 

 



4/2 

 

3.GIUSTIZIA SPORTIVA DEL TORNEO 
 

In base alle risultanze degli atti ufficiali, il Giudice Sportivo Avv. 

Mariano COLUCCI ha deliberato le seguenti sanzioni disciplinari: 
 

GARE DELLA TERZA GIORNATA DI ANDATA  
 

GARA  ANTICO FIUME – GIARROSSA 

Il Giudice Sportivo 

Letti gli atti ufficiali e il referto arbitrale; 

Premesso che il Giudice Sportivo decide esclusivamente attraverso le risultanze 

degli atti ufficiali che, pertanto, assumono valore di "prova privilegiata" e non 

può avvalersi di altri mezzi istruttori; 

Atteso che dal referto arbitrale si evince che al 44’ del primo  tempo, a seguito 

dell’assegnazione di un calcio d’angolo, si innescava un parapiglia generale tra le 

due compagini. 

Successivamente il D.G. attendeva qualche minuto per consentire il ripristino della 

normalità, tuttavia, mentre i calciatori Sig. Badjie Gibril, n.17 della Società 

ANTICO FIUME e il Sig. Mancino Marino n.8 della Società GIARROSSA, espulsi per 

reciproche scorrettezze, si accingevano a raggiungere gli spogliatoi, si innescava 

un nuovo parapiglia. 

A quel punto, non essendovi i presupposti per il proseguimento della gara, il 

direttore di gara decideva di sospendere definitivamente la partita.  

                                        P.Q.M. 
                                        DELIBERA 

- di assegnare ad entrambe le Società la perdita della gara con il punteggio di 0-3 

ai sensi dell’art. 17 comma 1 e 2 del C.G.S; 

- di squalificare il calciatore Sig. Badjie Gibril, n. 17 della Società ANTICO FIUME 

per n. 1 giornata; 

- di squalificare il calciatore Sig. Mancini Marino, n. 8 della Società GIARROSSA 

per n. 1 giornata. 
 

 A CARICO SOCIETA’ 
 

PERDITA DELLA GARA 

     ANTICO FIUME 

Vedi decisione G.S. 
 

     GIARROSA 

Vedi decisione G.S. 

 

 

 A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 
 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

BADJIE GIBRIL    (ANTICO FIUME) 

MANCINI MARINO    (GIARROSSA) 

 

 

 A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
 

AMMONIZIONE I infr 

GAUDIOSI ANDREA    (ASI) 

SUSCO ALESSANDRO    (ASI) 

NWAFORSUNDAY PETER   (LA FIASCA) 

LUCIA ANTONIO    (VERDERUOLO) 

GIUZIO ROCCO    (IL SATELLITE) 

SANTARSIERO ANTONIO   (IL SATELLITE) 

VERRASTRO FRANCESCO   (SP.AVIGLIANO) 

MARSICO GERARDO    (SP.AVIGLIANO) 



4/3 

ADU RICHMOND    (TRIVIGNO) 

GUARINI LORENZO    (TRIVIGNO) 

NAPOLEONE DAVIDE    (TRIVIGNO) 

SARLI MARIO     (TRIVIGNO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo della D.P. Potenza il 09/11/2018 
 

            IL SEGRETARIO 

            (Rocco LEONE) 

IL DELEGATO PROVINCIALE 

(Antonio DI BENEDETTO) 

 


